İşlem Günü, takip eden ilk iş günü olarak belirlenir; 

fakat bununla beraber, İşlem Günü veya ertesi iş 

günü yarım güne denk geliyorsa, İşlem Günü takip 

eden ilk tam iş gününe kaydırılır. 

İlk kez katılma payı alımı yapacak yatırımcılar 

bakımından, yatırımcı tarafından 25.000.000 TL’nin 

(yirmibeşmilyontürklirası) altında kalan katılma 

payı alımları kabul edilmeyecektir. 

Başlangıç İşlem Günü 15 Şubat 2026 tarihi olmak 

üzere; 45 (kırkbeş) işgünü sonrası İşlem Günü 

olarak belirlenir. Her takvim yılının  30 Eylül, 15 

Kasım ve 30 Aralık, 15 Şubat, 31 Mart, 15 Mayıs,

[...]

İşlem Günü, takip eden ilk iş günü olarak belirlenir; 

fakat bununla beraber, İşlem Günü veya ertesi iş 

günü yarım güne denk geliyorsa, İşlem Günü takip 

eden ilk tam iş gününe kaydırılır. 

İlk kez katılma payı alımı yapacak yatırımcılar 

bakımından, yatırımcı tarafından 25.000.000 TL’nin 

(yirmibeşmilyontürklirası) altında kalan katılma 

payı alımları kabul edilmeyecektir.  

Fon süresi boyunca, izahnamede belirtilen 

esaslar çerçevesinde 45 (kırk beş) günlük  

dönemler dışında kalan günlerde fona ara giriş 

kabul edilebilir. Ara giriş talepleri, son iş günü